C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 9.261/2018

Autor: Nelson Marquezelli

Data da
Apresentação:

20/11/2018

Ementa: Requer a desapensação do Projeto de Lei nº 664, de 2011, que
tramita conjuntamente com o Projeto de Lei nº 4.796, de 2001.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Declaro prejudicado o Requerimento n. 9.261/2018, tendo em
vista o deferimento do Requerimento n. 9.269/218, nos termos
do art. 163, VIII, do RICD. Publique-se. Arquive-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 21/11/2018